
 

KMCZ_FormCancel_OnlineSales_20210420 Platí od 26.4.2021 

Kia Czech s.r.o. 
Jihlavská 1558/21, 140 00, Praha 4/ Czech Republic 
T: +222 999 333 | F: +420 267 912 260 | E: kia-info@kia.cz 

KUPUJÍCÍ 

jméno a příjmení: _______________________ dat. nar.: _____________ 

bytem: _______________________ 

e-mailová adresa: _______________________ 

tel: _______________________ 

PRODÁVAJÍCÍ (uveďte název a adresu autorizovaného dealera dle kupní smlouvy) 

obchodní firma:_______________________ IČO:_____________ 

se sídlem: _______________________ 

Věc: Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy 

Já, níže podepsaný, jako kupující - spotřebitel na základě kupní smlouvy/objednávky č. __________ 

ze dne __________, na motorové vozidlo KIA, model: _______________,  

VIN: ________________________________, uzavřené prostřednictvím internetového portálu KIA 

Account, které jsem přezval dne _______________, tímto o d s t u p u j i  od uvedené kupní smlouvy 

v souladu s ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Motorové vozidlo jsem přistavil (přistavím) před provozovnu prodávajícího a klíče/kartu, technický 

průkaz a ostatní doklady jsem předal (předám) při přistavení motorového vozidla prodávajícímu. 

V souvislosti s tím žádám o vrácení kupní ceny na bankovní účet č.: _______________/_____, 

nejpozději do 14 dnů ode dne přistavení motorového vozidla a doručení tohoto odstoupení od 

kupní smlouvy. 

V ____________ dne ____________   _____________________________________ 

jméno a příjmení kupujícího – spotřebitele 

                    (podpis) 


